1

[image: ]
Пермская городская Дума VII созыва
Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]№ 259
19.12.2023

О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 27.02.2018 № 30 «Об установлении расходного обязательства по предоставлению
 мер финансовой поддержки капитального ремонта фасадов многоквартирных домов города Перми»
В соответствии с Уставом города Перми
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Внести в решение Пермской городской Думы от 27.02.2018 № 30 «Об установлении расходного обязательства по предоставлению мер финансовой поддержки капитального ремонта фасадов многоквартирных домов города Перми» (в редакции решений Пермской городской Думы от 22.05.2018 № 98, от 20.11.2018 № 233, от 19.11.2019 № 270, от 24.03.2020 № 61, от 22.09.2020 № 198, от 15.12.2020 № 254, от 27.04.2021 № 91, от 22.06.2021 № 148, от 26.10.2021 № 238, от 21.12.2021 № 314, от 22.02.2022 № 26, от 23.08.2022 № 166, от 28.02.2023 № 20) изменения:
1.1 в абзаце первом пункта 1 слова «на 2018-2024 годы» заменить словами «на 2018-2026 годы»;
1.2 в абзаце втором пункта 2 слова «в сумме 1388251,548 тыс. руб.» заменить словами «в сумме 1988251,548 тыс. руб.»;
1.3 в подпункте 3.4:
1.3.1 в абзаце седьмом слова «в 2023 году – до 31.12.2022;» заменить словами «в 2023 году – до 22.12.2023,»;
1.3.2 дополнить абзацами следующего содержания:
«в 2024 году – до 30.11.2024,
в 2025 году – до 30.11.2025,
в 2026 году – до 30.11.2026;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по городскому хозяйству.
Председатель
Пермской городской Думы	Д.В. Малютин
Глава города Перми	Э.О. Соснин

Сектор актов Главы города
20.12.2023 14:28 3443
image1.wmf

image10.wmf